

Капітальний ремонт з усунення аварії частини покрівлі будівлі Комунального підприємства «Палац дозвілля» за адресою: вул. Соборності, 58, м. Полтава 015/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на покрівлю

Капітальний ремонт з усунення аварії частини покрівлі будівлі Комунального підприємства «Палац дозвілля» за адресою: вул. Соборності, 58, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

8504,501 тис. грн.
14,55119 тис.люд.год.
1582,807 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Розділ 1. Демонтаж									
1	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	24,056	3027,19	44,56	72822	71750	1072	33,0120	794,14
					2982,63	40,86			983	0,3917	9,42
2	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів (баластного шару зі щебеня 30 мм)	100м2	19,32	7798,27	1740,29	150663	117040	33623	61,0560	1179,6
					6057,98	580,71			11219	5,2783	101,98
3	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари (мембранної покрівлі)	100м2	24,056	3027,19	44,56	72822	71750	1072	33,0120	794,14
					2982,63	40,86			983	0,3917	9,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP19-1-2	Розбирання ізоляції товщ. 200 мм	м3	96,22	<u>503,48</u> 494,40	<u>9,08</u> 3,62	48445	47571	<u>874</u> 348	<u>5,4720</u> 0,0300	<u>526,52</u> 2,89
5	KP15-24-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення аераторів покрівельного килиму	шт	24	<u>141,89</u> 141,89	<u>-</u> -	3405	3405	<u>-</u> -	<u>1,2480</u> -	<u>29,95</u> -
6	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (димоходи, парапети, опорні конструкції під обладнання)	10 м3	0,25	<u>20470,08</u> 11676,61	<u>8793,47</u> 3018,14	5118	2919	<u>2199</u> 755	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>29,42</u> 6,67
7	KP2-1-3	Розбирання монолітного залізобетону	1 м3	0,5	<u>3564,49</u> 1035,86	<u>2528,63</u> 860,54	1782	518	<u>1264</u> 430	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>5,22</u> 3,92
8	KP8-2-1	Розбирання примикань	100м2	3,186	<u>3027,19</u> 2982,63	<u>44,56</u> 40,86	9645	9503	<u>142</u> 130	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>105,18</u> 1,25
9	KP8-4-1	Розбирання накривок парпетів з листової сталі (шириною 600 та 250 мм)	100м	3,97	<u>1559,08</u> 1559,08	<u>-</u> -	6190	6190	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>68,51</u> -
10	KP8-4-1	Розбирання накривок вентканалів з листової сталі (шириною 700 та 800 мм) Заміна накривок вентиляційних 1000 та 1400 мм знаходяться в буд. роботах	100м	0,353	<u>1559,08</u> 1559,08	<u>-</u> -	550	550	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>6,09</u> -
11	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі парпетів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	7,072	<u>6284,15</u> 5738,67	<u>545,48</u> 191,25	44442	40584	<u>3858</u> 1353	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>449,19</u> 11,06
12	KP18-48-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування тротуарної плитки	100м2	0,301	<u>8705,71</u> 6552,33	<u>2153,38</u> 651,34	2620	1972	<u>648</u> 196	<u>66,0384</u> 4,7447	<u>19,88</u> 1,43
13	KP15-24-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення воронок водоприймальних	шт	10	<u>141,89</u> 141,89	<u>-</u> -	1419	1419	<u>-</u> -	<u>1,2480</u> -	<u>12,48</u> -
14	KP15-24-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення продухів (фанові труби) з санвузлів (випуки каналізаційних труб)	шт	7	<u>141,89</u> 141,89	<u>-</u> -	993	993	<u>-</u> -	<u>1,2480</u> -	<u>8,74</u> -
15	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж зовнішнього блоку системи кондиціонування з підставкою	1т	0,5	<u>12895,67</u> 9357,02	<u>3538,65</u> 636,47	6448	4679	<u>1769</u> 318	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>37,26</u> 2,23
16	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,3	<u>12895,67</u> 9357,02	<u>3538,65</u> 636,47	3869	2807	<u>1062</u> 191	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>22,35</u> 1,34
17	KM8-472-10 к дем.=0,3	(Демонтаж) Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 8 мм2 (захисна сітка блискавкозахисту)	100 м	9,434	<u>2506,15</u> 2458,24	<u>19,20</u> 6,34	23643	23191	<u>181</u> 60	<u>22,4640</u> 0,0495	<u>211,93</u> 0,47
18	KP15-1-2	Розбирання водостічних труб та продухів з каналізаційних систем діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,17	<u>11002,93</u> 10679,80	<u>323,13</u> 119,20	1870	1816	<u>54</u> 20	<u>112,6680</u> 1,0325	<u>19,15</u> 0,18
19	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,76428	<u>4260,05</u> 358,87	<u>3901,18</u> 1219,46	7516	633	<u>6883</u> 2151	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>7,01</u> 18,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	176,428	<u>132,65</u>	<u>132,65</u>	23403	-	<u>23403</u>	-	-
					-	19,95			3520	0,1610	28,4
		Разом прямі витрати по розділу 1					487665	409290	<u>78104</u>		<u>4326,76</u>
									22657		198,77
		Разом будівельні роботи, грн.					487665				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					271				
		всього заробітна плата, грн.					431947				
		Загальновиробничі витрати, грн.					246366				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					522,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90665				
		Всього будівельні роботи, грн.					734031				

		Всього по розділу 1					734031				
		Розділ 2. Покрівля									
21	KP8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	24,056	<u>17063,66</u>	<u>272,93</u>	410483	203259	<u>6566</u>	<u>82,9920</u>	<u>1996,46</u>
					8449,42	250,25			6020	2,3990	57,71
22	KP8-35-3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм)	100м2	24,056	<u>12745,32</u>	<u>367,61</u>	306601	41851	<u>8843</u>	<u>17,0880</u>	<u>411,07</u>
	k=8				1739,73	337,08			8109	3,2314	77,73
23	KB11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	24,056	<u>2342,29</u>	<u>102,17</u>	56346	50978	<u>2458</u>	<u>22,3560</u>	<u>537,8</u>
	k=1,15				2119,13	90,19			2170	0,7812	18,79
24	& C111-870-B2-10	Армуюча сітка d5 Bp-I	м2	2405,6	<u>244,83</u>	-	588963	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	24,056	<u>3734,59</u>	<u>18,10</u>	89839	39407	<u>435</u>	<u>15,5040</u>	<u>372,96</u>
					1638,15	16,60			399	0,1591	3,83
26	C1555-108	Паробар'єр в комплекті зі стрічкою	м2	2646,16	<u>46,83</u>	-	123920	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
27	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	24,056	<u>4662,93</u>	<u>169,88</u>	112171	108085	<u>4086</u>	<u>47,4000</u>	<u>1140,25</u>
					4493,05	155,77			3747	1,4933	35,92
28	C114-75	Утеплювач	м3	495,5536	<u>4469,94</u>	-	2215095	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової /геотекстилю/	10 м2	240,56	<u>202,32</u>	-	48670	48670	-	<u>1,9872</u>	<u>478,04</u>
	k=1,15				202,32	-			-	-	-
30	C111-853	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	2766,44	<u>101,11</u>	-	279715	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР8-32-4 стос.	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів(мембрана 1,5 мм)	100м2	24,056	<u>3022,49</u> 2983,50	<u>38,99</u> 35,75	72709	71771	<u>938</u> 860	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>655,86</u> 8,24
32	С111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм	м2	2766,44	<u>421,48</u> -	-	1165999	-	-	-	-
33	С113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення (комплект)	шт	12028	<u>21,74</u> -	-	261489	-	-	-	-
34	С1115-931 варіант 1	Аераційні елементи покрівлі із ПВХ-мембрани (флюгарки)	шт	24	<u>1655,23</u> -	-	39726	-	-	-	-
35	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі (мембрана 1,5 мм)	100 м	7,08	<u>12756,17</u> 12472,39	<u>245,08</u> 224,72	90314	88305	<u>1735</u> 1591	<u>113,9760</u> 2,1542	<u>806,95</u> 15,25
36	КР8-45-5 κ=0,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (мембрана 1,5 мм до 450 мм)	100 м	7,08	<u>68,94</u> 68,94	-	488	488	-	<u>0,6300</u> -	<u>4,46</u> -
37	С111-852 варіант 1	Мембрана 1,5 мм	м2	456,66	<u>421,48</u> -	-	192473	-	-	-	-
38	С111-853 варіант 1	Геотекстиль в комплекті зі стрічкою	м2	456,66	<u>101,11</u> -	-	46173	-	-	-	-
39	С113-1880 варіант 2	Телескопічне кріплення (комплект)	шт	3540	<u>21,74</u> -	-	76960	-	-	-	-
40	& С111-196-6 варіант 1	Герметик	шт	172	<u>569,40</u> -	-	97937	-	-	-	-
41	С123-350 варіант 1	Прижимна планка із оцинкованої сталі	м	708	<u>187,96</u> -	-	133076	-	-	-	-
42	КР8-38-1	Ремонт горловин водоприймальних ворон	м3	1	<u>973,64</u> 792,62	<u>181,02</u> 165,98	974	793	<u>181</u> 166	<u>8,5200</u> 1,5912	<u>8,52</u> 1,59
43	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,0104	<u>333290,75</u> 33495,27	<u>6505,70</u> 5619,47	3466	348	<u>68</u> 58	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>3,86</u> 0,59
44	КР15-24-1	Установлення водостічних лійок	шт	10	<u>354,71</u> 354,71	-	3547	3547	-	<u>3,1200</u> -	<u>31,2</u> -
45	С1115-926 варіант 3	Воронки дощеприймальні нагрівальні 30 Вт	шт	10	<u>11264,37</u> -	-	112644	-	-	-	-
46	& С111-196-6 варіант 1	Герметик	шт	10	<u>569,40</u> -	-	5694	-	-	-	-
47	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,1	<u>8836,12</u> 8754,34	<u>15,68</u> 13,84	884	875	<u>2</u> 1	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>7,58</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C113-2227 варіант 1	Труби водостічні (для внутрішнього водовідводу)	м	10	<u>261,27</u>	-	2613	-	-	-	-
49	KP15-24-1	Установлення продухів з каналізаційних систем (Фанова труба)	шт	7	<u>354,71</u>	-	2483	2483	-	<u>3,1200</u>	<u>21,84</u>
50	C113-1451 варіант 1	ПВХ труби (Фанова труба)	м	7	<u>1091,60</u>	-	7641	-	-	-	-
51	C1115-926 варіант 2	Накривка фанової труби (комплект)	шт	7	<u>1736,55</u>	-	12156	-	-	-	-
52	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,025	<u>433168,42</u>	<u>64228,93</u>	10829	1937	<u>1606</u>	<u>788,4000</u>	<u>19,71</u>
53	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів (парапетів)	100м2	7,072	<u>21441,48</u>	<u>172,46</u>	151634	116879	<u>1220</u>	<u>139,1160</u>	<u>983,83</u>
54	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні (парапетів)	100м2	7,072	<u>3906,44</u>	<u>1,74</u>	27626	10086	<u>12</u>	<u>12,7320</u>	<u>90,04</u>
55	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парапетів	100м	4,359	<u>9984,52</u>	<u>30,63</u>	43523	40522	<u>134</u>	<u>91,3080</u>	<u>398,01</u>
56	C123-350 варіант 4	Накривки парапетів шириною 600 мм	м	338	<u>636,76</u>	-	215225	-	-	-	-
57	C123-350 варіант 6	Накривки парапетів шириною 250 мм	м	59	<u>265,48</u>	-	15663	-	-	-	-
58	C123-350 варіант 7	Накривки вентканалів шириною 700 мм	м	34,8	<u>742,84</u>	-	25851	-	-	-	-
59	C123-350 варіант 8	Накривки вентканалів шириною 800 мм	м	4,1	<u>848,92</u>	-	3481	-	-	-	-
60	KP8-50-3	Заміна брендмауерів та парапетів без оброблення бокових стінок шириною до 1 м з листової сталі	100м	0,032	<u>14262,94</u>	<u>38,99</u>	456	434	<u>1</u>	<u>133,2000</u>	<u>4,26</u>
61	C123-350 варіант 9	Накривки вентканалів шириною 1000 мм	м	3,2	<u>1061,08</u>	-	3395	-	-	-	-
62	KP8-50-4	Заміна брендмауерів та парапетів без оброблення бокових стінок шириною до 1,75 м з листової сталі	100м	0,128	<u>22584,88</u>	<u>65,45</u>	2891	2798	<u>8</u>	<u>214,6800</u>	<u>27,48</u>
63	C123-350 варіант 10	Накривки вентканалів шириною 1400 мм	м	12,8	<u>1485,40</u>	-	19013	-	-	-	-
64	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,552	<u>8088,76</u>	<u>29,24</u>	4465	2265	<u>16</u>	<u>40,2960</u>	<u>22,24</u>
65	C123-350 варіант 3	Карнизний звіс для неорганізованого водостоку	м	55,2	<u>530,68</u>	-	29294	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	KP12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 (дверей)	100м2	0,0552	<u>8473,34</u> 4221,20	-	468	233	-	<u>40,4640</u>	<u>2,23</u>
67	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож (драбин та конструкції вивіски)	100м2	1,25	<u>18237,33</u> 15297,48	-	22797	19122	-	<u>146,6400</u>	<u>183,3</u>
68	KP4-21-2	Улаштування підстильного шару товщиною 30 мм з цементного розчину (ремонт баластної конструкції для вивіски)	100 м2	0,03	<u>14470,10</u> 7631,12	-	434	229	-	<u>78,3000</u>	<u>2,35</u>
69	KP8-36-4	Улаштування обмазувальної пароізоляції в один шар (баластної конструкції для вивіски)	100м2	0,105	<u>5567,29</u> 2181,79	<u>12,53</u> 11,49	585	229	<u>1</u> 1	<u>21,1680</u> 0,1102	<u>2,22</u> 0,01
70	C111-1624 варіант 2	Ґрунтовка бітумна	т	0,0084	<u>36717,21</u> -	-	308	-	-	-	-
71	KB10-15-1 к=1,15	Укладання ходових дошок	100м	4,5	<u>792,29</u> 741,07	-	3565	3335	-	<u>7,6038</u>	<u>34,22</u>
72	& C112-261-1 варіант 1	Підкладка з водостійкої фанери	м2	137,7	<u>181,62</u> -	-	25009	-	-	-	-
73	KP8-32-5	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, додаткового шару (покрівельна ПВХ мембрана для доріжек)	100м2	1,35	<u>1890,23</u> 1378,82	<u>33,42</u> 30,64	2552	1861	<u>45</u> 41	<u>12,6000</u> 0,2938	<u>17,01</u> 0,4
74	& C112-261-1 варіант 2	Ходовий місток по мембрані	м2	152,55	<u>752,82</u> -	-	114843	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							7285156	860790	<u>28355</u> 24866		<u>8263,75</u> 234,14
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							7285156 6396011 885656 485314 1005,47 174539 7770470				

Всього по розділу 2							7770470				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					7772821	1270080	106459		12590,51
		Разом будівельні роботи, грн.					7772821		47523		432,91
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6396282				
		всього заробітна плата, грн.					1317603				
		Загальновиробничі витрати, грн.					731680				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1527,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					265204				
		Всього будівельні роботи, грн.					8504501				

		Всього по кошторису					8504501				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					14551,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1582807				

Склав _____ Я.Г. Мурза
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ С.О. Мурза
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]